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Ny mottagning för pojkar som lever under
hedersrelaterat förtryck

Fadime Sahindal mördades för fyra år sedan, den 21 januari 2002. Två dagar
efter det tragiska mordet öppnade Rädda Barnens mottagning för flickor i
dubbla kulturer. I fyra år har Rädda Barnens centrum för barn och ungdomar i
kris erbjudit flickor psykoterapi på sin mottagning och stödjande kontakt via
e-post. Genom att psykoterapeuterna har utvecklat en modell för terapi via
mejl kan de nå fler och delvis andra flickor, än dem de möter på
mottagningen. Mottagningen har också haft kontakt med pojkar som lever i
hederskulturer. För att öka tillgängligheten för dem har Rädda Barnen
beslutat att öppna en mejladress även för pojkar. - Vi provar detta, med
förhoppningen att nå pojkar som behöver stöd. Vår kunskap och erfarenhet,
tillsammans med det nätverk som vi byggt upp under de här fyra åren, ger oss
bra möjligheter att också hjälpa pojkarna, säger Sevil Bremer, psykoterapeut
på Rädda Barnen. De flickor som tar kontakt med Rädda Barnens mottagning
har olika problem. En del flickor har stora begränsningar i sitt liv men har
ännu inte hamnat i öppen konflikt med familjen. Andra flickor som lever
under förtryck hot och våld behöver direkt hjälp. Åter andra flickor som har
lämnat sin familj lever med skyddad identitet och i skyddat boende. De pojkar
som har behov av hjälp och stöd lever under hot att bli skickade till
främmande länder i syfte att uppfostras eller att giftas bort. Andra pojkar är
hotade av sina flickvänners familjer för att de har vanhedrat familjen genom
sin kontakt med flickan. Rädda Barnens erfarenheter visar att det fortfarande
finns stora brister i samhällets omsorg om dessa flickor och pojkar. De
ungdomar som vänder sig till mottagningen berättar om både lärare och
socialtjänst som agerat så att situationen förvärrats istället för att bli bättre.
Därför uppmanar Rädda Barnen regeringen att agera skyndsamt för att
Socialstyrelsens förslag, om ett nationellt konsultativt stöd som kan ge
fördjupad kunskap och handledning till socialtjänst och skola i mötet med
dessa ungdomar, ska bli verklighet. Fakta: Mottagningen för flickor öppnade
23 januari 2002 Mottagningen för pojkar öppnar 23 januari 2006 E-post:
flicka@rb.se, pojke@rb.se, Webbadress: www.flicka.nu, Tel: 08-698 90 19
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